
Podrobnosti o výrobku – DA 6096 W Black Wing 

EAN:4002515514412 / Art.Nr.:28609640D / Mat.Nr.:09945000 

Provedení  

Nástěnný odsávač par • 

Design  

Barevné provedení Obsidian černá 

Provozní způsoby  

Způsob vedení vzduchu s možností přestavby 

Potřebný dokoupitelný uhlíkový filtr DKF25-1 

Komfort při obsluze  

Elektronické řízení • 

Dotyková tlačítka • 

Stupně výkonu (počet bez intenzivního stupně) 3 

Intenzivní stupeň • 

Komfort při údržbě  

Snadné čištění vnitřního prostoru odsavače CleanCover • 

Hospodárnost  

Roční spotřeba energie v kWh/rok 70,4 

Systém filtrů  

Počet nerezových tukových filtrů vhodných k mytí v myčce 1 

Osvětlení  

LED • 

Počet x Watt 2 x 4,5 W 

Intenzita osvětlení v Lx 380 

Barevná teplota světla v K 3.500 

Ventilátor  

Oboustranně odsávací ventilátor • 

Střídavý motor (AC) • 

https://www.miele.cz/domacnost/odsavace-par-2484.htm?mat=09945000&name=DA_6096_W_Black_Wing#g51_200001396-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/odsavace-par-2484.htm?mat=09945000&name=DA_6096_W_Black_Wing#g102_200001423-ZPV


Výkon při maximálním průměru odtahu (ne u externího provedení)  

Výkon v provozním stupni 1 (m³/h) 200 

Výkon v provozním stupni 2 (m³/h) 300 

Výkon v provozním stupni 3 (m³/h) 400 

Výkon v intenzivním stupni (m³/h) 650 

Akustický výkon v provozním stupni 1 (dB(A) re 1 pW) 40 

Akustický výkon v provozním stupni 2 (dB(A) re 1 pW) 48 

Akustický výkon v provozním stupni 3 (dB(A) re 1 pW) 54 

Akustický výkon v intenzivním stupni 1 (dB(A) re 1 pW) 66 

Akustický tlak v provozním stupni 1 (dB(A) re20µPa) 25 

Akustický tlak v provozním stupni 2 (dB(A) re20µPa) 33 

Akustický tlak v provozním stupni 3 (dB(A) re20µPa) 39 

Akustický tlak v intenzivním stupni (dB(A) re20µPa) 51 

Výkon pro cirkulační provoz  

Výkon v provozním stupni 1 (m³/h) 120 

Výkon v provozním stupni 2 (m³/h) 220 

Výkon v provozním stupni 3 (m³/h) 320 

Výkon v intenzivním stupni (m³/h) 520 

Akustický výkon v provozním stupni 1 (dB(A) re 1 pW) 48 

Akustický výkon v provozním stupni 2 (dB(A) re 1 pW) 55 

Akustický výkon v provozním stupni 3 (dB(A) re 1 pW) 62 

Akustický výkon v intenzivním stupni 1 (dB(A) re 1 pW) 71 

Akustický tlak v provozním stupni 1 (dB(A) re20µPa) 33 

Akustický tlak v provozním stupni 2 (dB(A) re20µPa) 41 

Akustický tlak v provozním stupni 3 (dB(A) re20µPa) 47 

Akustický výkon v intenzivním stupni 1 (dB(A) re 1 pW) 56 

Bezpečnost  

Bezpečnostní vypínání • 

Jednovrstvé bezpečnostní sklo • 

  

  

https://www.miele.cz/domacnost/odsavace-par-2484.htm?mat=09945000&name=DA_6096_W_Black_Wing#g131_200001421-ZPV


Technické údaje  

Celková výška odsávače v provedení odtah a externí v mm 
547 

- 
547 

Celková výška odsávače při cirkulaci v mm 
547 

- 
547 

Šířka těla odsávače v mm 898 

Výška těla odsávače v mm 547 

Hloubka těla odsávače v mm 523 

Minimální vzdálenost od elektrické varné desky v mm 450 

Minimální vzdálenost od plynové varné desky v mm 650 

Hmotnost netto v kg 20,0 

Délka elektrického vedení v m 1,5 

Ochranná zástrčka • 

Pevné připojení • 

Celkové připojení v kW 0,21 

Napětí ve V 230 

Jištění v A 10 

Frekvence v Hz 50 

Počet fází 1 

Pokyny pro montáž  

Odtah nahoru • 

Odtah nahoru a dozadu • 

Průměr odtahového hrdla v mm 150 

Dodávané příslušenství  

Zpětná klapka • 

Redukční hrdlo z Ø 150 na 125 mm • 

 

https://www.miele.cz/domacnost/odsavace-par-2484.htm?mat=09945000&name=DA_6096_W_Black_Wing#g162_200004094-ZIO

